[image: gerb mini]
Российская  Федерация
Администрация муниципального района «Заполярный район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 14.03.2019 № 41п
п. Искателей
О внесении изменений в Порядок принятия решений об осуществлении капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Заполярного района

В связи с принятием Федерального закона от 19.07.2018 N 222-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 4 Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Администрация муниципального района «Заполярный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок принятия решений об осуществлении капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Заполярного района, утвержденный постановлением Администрации Заполярного района от 03.04.2018 № 68п, нижеприведенные изменения:
1.1. Пункт 4 дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
«4) подготовку обоснования инвестиций для объекта капитального строительства и проведение его технологического и ценового аудита.»;
1.2. Дополнить пунктом 9.1 следующего содержания:
«9.1. В случае, если подготовка обоснования инвестиций для объекта капитального строительства в соответствии с законодательством Российской Федерации является обязательной, инициатор направляет в отдел экономики и прогнозирования Администрации Заполярного района документы, подтверждающие проведение процедуры обоснования инвестиций и результаты его технологического и ценового аудита, а также утвержденное задание на проектирование объекта капитального строительства.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

	Глава Администрации
Заполярного района
	О.Е. Холодов

image1.jpeg